
        

UCHWAŁA NR 128/414/2016           

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 października 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej w Dębnie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym          

(t. j. Dz. U. 2016 poz. 814 ze zm.), § 9 Statutu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej              

w Dębnie  stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LIV/440/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu         

z dnia 12 sierpnia 2014 w sprawie utworzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej 

w Dębnie Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Regionalnej Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej        

w Dębnie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 234/1027/2014 Zarządu Powiatu w Myśliborzu   

z dnia 23 października 2014 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej w Dębnie, wprowadza następujące zmiany: 

 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Ustawę z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze 

zm.),”  

 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustawę z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 575),” 

 

3) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4)  ustawę z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 1047)”,  

 

4) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) ustawę z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 239 ze zm.),” 

 

5) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

     „3. Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy wicedyrektora i pozostałych 

pracowników Placówki.” 

 

6) § 20 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Obsługę finansową w tym zadania głównego księgowego, organizacyjną, kadrową  

i administracyjną Placówki zapewnia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego zgodnie 

z Uchwałą nr XX/120/2016  Rady Powiatu w Myśliborzu         z dnia 20 czerwca 2016 roku.” 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Regionalnej Placówki Opiekuńczo -

Terapeutycznej w Dębnie. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 

2016 roku 
 

        Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

zarząd powiatu uchwala regulaminy organizacyjne określające organizację i zasady funkcjonowania 

jednostek organizacyjnych. Zasadność przyjęcia nowego Regulaminu podyktowana jest 

reorganizacją jednostki, w związku z Uchwałą Nr XX/120/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

20.06.2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

Reorganizacja jednostki również pozwoli na wzmożenie nadzoru i usprawnienie koordynacji 

merytorycznej działalności jednostki. W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 


